



Vad är på agendan (i rubrikform) för IF Metall styrelsen just nu

- ◆ Flex-diskussionerna fortsätter på flera områden men gäller till 230204.
- ◆ Lönegruppen jobbar med befattningsbeskrivningar inför kommande löneförhandling. Centrala parterna lämnar sina krav före jul.

Kommande kurser och fackliga utbildningar

Medlem i facket 16-18/1 Utbildning för medlemmar och kommande medlemmar som vill veta mer om facket, där du får mer kunskap om det viktiga medlet för löftet, vårt kollektivavtal.

Vald på jobbet 23-25/1 Riktat sig till dig som är förtroendevald, och är en grundläggande förtroendemans utbildning.

55+ Är en utbildning för medlemmar runt 55år. Frågor som rör är, kan jag sluta när jag fyller 65? Har jag möjlighet att påverka min pension?

IF Metalls Medlemsförsäkringar 2023

Flera försäkringar ingår i ditt medlemskap och några går det att komplettera så de täcker ytterligare nivåer eller närstående. Folksam kommer i närtid skicka erbjudande (räkning i posten/digital brevlåda) till medlemmar som är mellan 25-55år om att teckna sjuk och efterlevandeförsäkring.

Läs mer här: <https://www.folksam.se/forbund/if-metall/befintlig-medlem>

Verkstadsklubben på Epiroc (Hemsida, länkar & info)

Verkstadsklubbens hemsida: <https://ifmetall-epirocorebro.se/>

IF Metalls Medlemssida: <https://www.ifmetall.se/login?ReturnUrl=%2fmedlemssidor%2f>

Mail till Verkstadsklubben: ifmetall.orebro@epiroc.com (personer på klubb expeditionen)



Vänliga hälsningar önskar styrelsen i Verkstadsklubben

Föräldraledighet och röda dagar/klämdagar

Att tänka på inför kommande jul ledighet: När det är mycket röda dagar/klämdagar och du funderar på att ta föräldraledigt. När du tar föräldraledigt går du in på föräldrapenning och då bryter du din månadslön vilket i jul kan resultera i löneavdrag för röda dagar i frånvaroperioden. Däremot går det bra att ta semester eller tidbank eftersom månadslönen då inte bryts.

Vid föräldraledigt för en period av högst fem arbetsdagar görs avdrag med lön per arbetsdag. När föräldraledighetsperioden är längre än 5 arbetsdagar ska avdrag göras för alla kalenderdagar i perioden d v s även för arbetsfri lördag, söndag och röda dagar. Arbetsfria dagar som inleder eller avslutar en frånvaroperiod räknas inte som frånvarodagar, med undantag för frånvaro av hel kalendermånad då avdrag för hela månadslönen gäller.

Teknikavtalet §3 mom. 3

Exempelvis om man tar ledigt från den 23 december till den 1 januari så ligger man inom spannet för frånvaro av fem arbetsdagar och drabbas inte av löneavdrag. Men skulle man även ta den 2 januari som föräldraledigt så kommer man få löneavdrag för de röda dagarna däremellan.

Ha detta i åtanke när julledighet planeras med föräldraledigt i mer än fem arbetsdagar.



Kontaktuppgifter till personer i Verkstadsklubben på Epiroc med jobbtelefon.

Ulf Ström	(Ordförande):	073-337 80 19
Daniel Rundgren	(Vice Ordförande)	072-740 75 51
Ronnie Boenke	(Kassör & HSO URR):	072-145 08 65
Madeleine Ljungberg	(Sekreterare):	072-145 05 87
Niclas Lindqvist	(Huvudskyddsombud RDAB):	072-142 61 54
Bo Råslind	(Försäkrings & REHAB ansvarig):	072-142 75 05
Kjell Richardsson	(HSO URE):	076-858 17 76
Ida Asklund	(HSO SDC & Studieansvarig):	072-565 03 16
Magnus Bergvall	(Intro & Lönesystemsgruppen)	070-657 71 70

